
   

 
Università degli Studi di Cagliari 
DIREZIONE ACQUISTI APPALTI E CONTRATTI  

Dirigente Dottor Fabrizio Cherchi  

 
 
 

Università degli Studi di Cagliari – Direzione Acquisti, Appalti e Contratti  
Settore Contratti di Servizio e Forniture: dott. Roberto Alba 
Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.6752123 – mail: roberto.alba@amm.unica.it 

 

DD Affida me nto Servizio buffet in occasione delle riunioni per l’accreditamento se de e corsi dell’Atene o.Pubblicato il 21 ottobre 2019 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., recante Codice dei 
contratti pubblici; 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. 339 del 27 marzo 2012, 
pubblicato nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012, e successive modifiche 
e integrazioni; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità in particolare l’art. 62 intitolato “Contratti pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTA la richiesta trasmessa dal Dottor Roberto Alba, Responsabile del 
Settore Esecuzioni Contrattuali della Direzione Acquisti, Appalti e 
Contratti avente ad oggetto l’espletamento di un servizio di 
manutenzione del verde, disinfestazione e igienizzazione di Villa 
Melis di prorpietà dell’Ateneo; 

CONSIDERATO che, pertanto, si è proceduto con la richiesta di preventivo di spesa 
alla ditta Nuova Prima S.r.l. in ragione della necessità di procedere 
contestualmente anche alla disinfestazione del giardino;  

CONSIDERATO che il preventivo per gli interventi in oggetto determina un costo pari 
a euro 2.615,00 oltre iva di legge; 

CONSIDERATO che l’esigenza di affidare il servizio è necessario in relazione al 
mantenimento delle migliori condizioni igienico sanitarie della Villa 
Melis di proprietà dell’Ateneo; 

CONSIDERATO che, essendo l’importo complessivo dell’affidamento inferiore agli 
euro 40.000, si sarebbe comunque potuto procedere all’affidamento 
dei servizi con procedura di cui all’art. 36, comma 2 lett. a) D. Lgs. 
50/2016;  

CONSIDERATO che l’importo del servizio è, pertanto, di euro 2.615,00 oltre iva di 
legge e che tale importo trova copertura nella voce CO.AN. 
A.06.02.04.03.01.02 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di 
immobili del budget 2019; 

C.165-19 

Affidamento del servizio di manutenzione del verde e disinfestazione di Villa Melis di prorpietà 

dell’Ateneo. 

CIG: ZCE2A357A7 





Università degli Studi di Cagliari  

Università degli Studi di Cagliari – Direzione Acquisti, Appalti e Contratti  
Settore Contratti di Servizio e Forniture: dott. Roberto Alba 
Sede: via Università 40, 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.6752123 – mail: roberto.alba@amm.unica.it 

 

DISPONE 

ART. 1 

di affidare il servizio di manutenzione del verde e disinfestazione di Villa Melis di prorpietà 
dell’Ateneo., all’operatore Nuova Prima S.r.l.,  p.iva: 02405860921, con sede legale in S.S. 131 
Km. 76,900 Marrubiu, per un importo contrattuale di euro 2.615,00 oltre iva di legge; 

ART. 2 

che l’importo di euro 2.615,00 oltre iva di legge trova copertura nella voce CO.AN. 
A.06.02.04.03.01.02 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili del budget 2019; 

 

ART. 3 

Di individuare nella persona del Dott. Roberto Alba tel. 070/6752123 e-mail: 
roberto.alba@amm.unica.it il Direttore dell’esecuzione del contratto. 

 

Documento firmato digitalmente 
Il Dirigente  

Dott. Fabrizio Cherchi 
 

                                                                                           


		2019-11-27T16:08:00+0100
	IT
	Fabrizio Cherchi




